
Primaria com. Poiana Stampei 
OCOLUL SILVIC DORNA

13.03.2024
VERIFICAT

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2400019601480

Unitate de Producţie: II - Poiana Stampei
Denumire A.P.V; A-COM. POIANA STAMPEI-TESNA

Informaţii privind 
N.T.S.M.

Grupa de specii Nr. de 
arbori

Volum

Stâncării pe - (ha): Răşinoase 1725 692.54
Arbori putregăioşi - (buc): FAG
cu un volum de - (mc): Querdnee
lescarii - (buc): Diverse tari 58 12.53
cu un volum de - (mc): Diverse moi 61 7.97

Total: 1844 713.04

Suprafaţă totală act - (ha); 2.9
Tratament: T. RASE, ÎMPĂDURIRI
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE
Data Inventarierii: 08.03.2024
Anul exploatării; 2024
Procedeul de Inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma FĂRĂ DISPOZITIV nr.: PPSV0101
Accesibilitate: 0-250

Specia

BRAD

MESTEACĂN

S O R T A R E  D I M E N S I O N A L Ă
G1
2.09

G2
1.42
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0.30
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0.33
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0.50

LS
0.06

0.26
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lucru

4.29
1.68

Coajă

0.48

0.37

Lemn de foc
Total

0.14
10.48

VF

0.59

Volum
brut

4.91
12.53

MOUD 95.51 205.68 100.50 125.46 49.80 18.35 595.30 63.51 28.82 0.41 687.63
ANIN ALB 0.10 0.16 0.24 0.42 0.25 1.17 0.14 6.66 0.56 7.97

TOTAL 97.60 207,341 100,80 126,24 50.62 0.92 18.92 602.44 64.50 46.10 1.56 713.04

U.A.

Suprafaţă
(ha) Vârsta

ani
Panta

Semintis utilizabil
Total
volum
brutPar

cursă
UA G % s. tot Compoziţie H.

24 D 2.90 11.00 120 6.00 0 713.04
U.A. BR ME MO ANA Volum

24 D 4.91 12.53 687.63 7.97 713.04
Total 4.91 12.53 6B7.63 7.97 713.04

U.A. Specia
Diamètre

dţ__ de j
Inăl’.imi

ht hc
Vârst

a
Voi.
arb

Nr.
arb

Creşt
ere

S o r t a r e  d i m e n s i o n a l ă
G1 G2 G3 Ml M2 M3 LS

Coajă
Lemn foc

Total VF
Volum

brut

24 D BR 27.67 27.67 17.83 17.83 120 0.82 2.09 1.42 0.30 0.29 0.13 0.06 0.48 0.14 4.91
ME 19.41 20.64 15.56 15.56 120 0.22 58 0.14 0.33 0.45 0.50 0.26 0.37 10.48 0.59 12.53
MO

ANA

22.61 29.35 18.60 18.60 120 0.40 1719 95.51 205.6
8

100.5
0

125.4
6

49.80

15.84 18.16 10.68 10.68 120 0.13 61 0.10 0.16 0.24 0.42
Total U.A.: 24 D 1844 97.60 207.3

4
100.80

126.2
4

50.62 0.92

Total General U.A. 1844 97.60 207,3
4

100.8 0 126.2
4

50.62 0.92

18.35 63.51 28.82 0.41 687.63

0.25 0.14 6.66 0.56 7.97
18.92 64.50 46.10 1.56 713.04

18.92 64.50 46.10 1.56 713.04

Şef Ocol, întocmit, Birou Fond Forestier, Verificat,

DON ISA DUMITRU CRISTIAN

Acesta este un document generat din ap licaţia SUMAL 2.0 Ocol
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